לטענת הנתבעת תוך

יומיים מפרסומו.

לא הוצגו תגובות לפוסט. .7

טענות הצדדים

התובעים טוענים כי הפוסט שפורסם על ידי הנתבעת מהווה פרסום לשון הרע, המציג אותם באור .8

פיצוי בסך נתבע בגדרה של התביעה .שלילי ובזוי ועלול לפגוע במקור פרנסתם וזאת בכוונה לפגוע

ו/או החוק")להלן: " 1965-שון הרע, התשכ"ה)ג( לחוק איסור ל7בהתאם לסעיף ₪ 200,000של

(.חוק איסור לשון הרע""

לכתב התביעה בו נטען 57שבסעיף כך הנתבעת טוענת מנגד כי דין התביעה להידחות, בפרט לאור .9

"האמור בפוסט דלעיל ובמיוחד האמרה..." לא פורט מה הן האמירות בהן רואים התובעים פרסום

לשון הרע.

את הטענה שמדובר בלשון הרע וטוענת שמדובר בתביעת השתקה.